en los Estatutos de la Sociedad (Artículo Trigésimo Noveno) se establece: ""La sociedad 
tendrá un (1) Revisor Fiscal y un (1) Suplente de este elegido por la Asamblea General 
de Accionistas para períodos de tres (3) años. El Revisor Fiscal tendrá las funciones 
determinadas en el Artículo doscientos siete (207) del Código de Comercio. Las 
funciones del Revisor Fiscal son incompatibles con las de cualquier otro empleo de la 
sociedad. 

Así mismo, en el Código de Buen Gobierno Corporativo de la Compañía, en su Artículo 
7.3.1. se indica que la Sociedad cuenta con un Revisor Fiscal y su suplente.